& pavesi (9]




China
Drivelines catalogue

DHZ 020

BONDIOLI
& PAVESI I':.]



© BONDIOLI & PAVESI SpA

k%ZBondioli & PavesindEllE3IseiF, B
PFE PRI EINE D E R EEE B B2,
R T At o B9 $504E FO 4% 53 1E < B RY RE AR
gy, Rz BRI EMARB G
71, Bondioli & PavesinEl{REABENEN
FERR PR 9B B R AR IREIB ZNAI N 55



Noo ok

10.

11, BEIR

12, FER

13.

TR IR oot 4

FRABAI TN oo 6
TIABENIIETNZR D o 6

F R e,
TR AR AT
TR AR FE M 28 o 8

LG L USRI 9
B R B oo e s 10
o v NNt == = O SO UPSRRTURPPR 11

BRI oo
TR BEIRITIZE B oo
FEFZEBZER ..o

RTRHIAT Y e,
SPEHIEHET XY
L LT oot
%ﬁ#y .................................................................................................................

oy == = OO U OO PR URUORRPTPRON
2 A B vttt ettt

MRiey 13 :

FB I 4



F F
1
: i = i
N A Var) /ZWW
J () %

GO R~F
o
) —
[ER)
H
RIMER
540 rpm 1000 rpm ASAE
R~ Pn Mn Pn Mn Classes

@mm Hmm  Cross Kit kW CV  Nm inlb KW CV  Nm in b RD HD

1 220 54,0 BPChina 10 14 180 1600 15 21 146 1300

BP Italy 15 21 270 2400 23 31 220 1950 2 1
BP China 13 17 220 1950 18 25 178 1600

BP Italy 26 35 460 4050 40 55 380 3350 3 3
BP China 23 31 405 3600 35 47 334 2950

BP Italy 35 47 620 5500 54 74 520 4600 4 3
BP China 30 41 530 4700 46 63 442 3900

BP Italy 47 64 830 7350 74 100 710 6250 4 4
BP China 38 54 705 6250 63 86 604 5350
*G9 34,9 106,0 BPltaly 70 95 1240 10950 110 150 1050 9300 6 5

*SREASHTUE: 48

2 238 61,3

4 27,0 74,6

5 30,2 794

6 30,2 914

Pn : #R BTN 2IRTE1000/NHYE A& A a5 A EES F%® 540 and 1000 romBFHX.
Mn : tREHRE 2 IRFRE TERP.AE XY B

: uRieL 1)
—TTE




1-6 R~

BRI B A e

G9 Rt
A | e \'-lﬂ||>‘ll ,
\) } \J,!__IW!/A!‘
HT ISR
3

A,

o

I
?ﬁ?@@&ﬁB—%égﬁ @@%\_/‘S%ﬁ

MRiey 13
—TTE



mMISFIR

BESHNENRS
o oy
T )
— & t’
=0 O
H = P[
T
%
i [ | i
. i |
o 2 SRk
umb e~

=

jﬂ
(an
Bl

1-6 Rt
%)
- Q H A B C D G F T F G F, G
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
1 220 540 26 325 40 265 132 23 61 92 141 - -
2 238 61,83 32 30 40 290 132 20 61 89 141 - -
4 270 746 34 435 40 360 140 24 67 96 143 19 125
5 302 794 30 515 40 448 165 33 81 116 176 18 145
6 302 914 40 540 40 448 165 26 81 109 176 25 145
*G9 34,9 1060 40 630 40 540 --  -- - - o= - -
*SRERASHIE: 48
6 BONDIOLI

HWEN

0|



mISFIR

BRTBHNNENRRHEF IR

(GO - SRERASHI: 48)

12 3
BC7 : tmE A @0

Cross Kit
1 - FUEKRFIF=
2 - FpE~

e

RIEGEEEES
EM=REY

R~
1-2-4-5-6

9 KE
D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SRBIRIASHTL: 10- KE.

I~ e [l
[

ZORRE AR iR E 405k

CE - CEIAIE

- CEINIEER K& EE.

US - SE, IEX, Z2RSHALE, ~AiEs
UC - 2E, hIEX, ZREIAIL, %
JP - B&.

FX - EfbEzx & CEE-EFTA, RA&CEEXR

[ =
[ =

—
N
[}
S

5| BRI
=RHERTREBR

SRIENBRT

1617 g

[][] SHIEENRPEY, HERHSENES
SRR

18, A E
L R ER IR NEENH AR ERS “N°.

FTERIE DR BRR. 25 IR SRR IR S B ME— N T BIRIP RS, -
T EARNED RS PTORMIR & iRAIEsNH, HAERFIRIEIHBESLRENES IHEF

BONDIOLI 7
& Pavesi [9]



+e

THABZ+FERAAB-BEZR
%*K 5 R, 12t E’JE%AJZ%

MR, BEARNHERBENFER
Eﬁﬁ’\]%ﬁl?—%%mﬁ’\]
&
zZAoN |
ez o]
‘ e
HWEREAFFHA+FE
9 H g EI
mm mm 3 BERD
1 - . - --
2 238 61,3 41202A001A  41202A001AR30
4 270 746 41204A001A  41204A001AR25
5 302 794 41205A001A  41205A001AR40
6 30,2 91,4 41206A001A  41206A001AR30
HREAF AT
9 Ho g IR
mm mm X3 BERD
1 220 540 41201A005A  41201A005AR50
2 238 61,3 41202A005A  41202A005AR30
4 270 746 41204A005A  41204A005AR25
5 302 794 41205A005A  41205A005AR40
6 302 914 41206A005A  41206A005AR30
8

uRieL 1)
L SR



ERGERENES

|
A B c} D
i [
HNE NE
A B EE  1m /& © D =g &/
mm mm RB SRERD mm mm RB SRERD
1 26 325 12503 225021000R 40 26,6 12502 225011000R
2 32 36,0 12505 225051000R 40 29,0 12504 225041000R
4 3,4 43,6 12508 225121000R 4,0 36,0 12507 225101000R
5 30 5156 12510 225701000R 4,0 448 12537 225671000R
6 40 54,0 12512 225211000R 4,0 448 12537 225671000R

BHEMDIIEKNK, 1KEMERE

7L, t
FERR B STAHR T 7N 1500 21000, -
SRNTHI1 5K 1K, i
Gtk B AL E M OB R R 7N

MRiey 13
1 7



BRINRFKE

ENRGKELEIBAEENMAEE RN BAEEKE:

W+FEROENEE, KEFIRERDE Lw KA IEKE;
hPlmme g, fEKERIEESRE Lt AN KE;
T Ls: AR KE

o7 g

[ f@ﬂ A\ an) ]
i \SP) (=) ) I
B L B

| 041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121

L(tnfr’r}% 410 460 510 660 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210
1 Lw| 514 612 687 762 837 912 987 1062 1137 1212 1287 *1437 *1687 *1737
Lt| 564 662 746 829 912 996 1079 1162 1246 1329 1412 *1579 *1746 *1912
Ls| 593 688 775 863 950 1038 11256 1213 1300 1388 1475 1650 1825 2000

2 Lw| 506 606 683 758 833 908 983 1058 1133 1208 1283 1433 *1583 *1733
Lt| 556 666 740 824 907 990 1074 1157 1240 1324 1407 1574 *1740 *1907
Ls| 685 682 769 857 944 1032 1119 1207 1294 1382 1469 1644 1819 1994

4 Lw| 490 590 675 750 825 900 975 1050 1125 1200 1275 1425 1575 *1725
Lt| 540 640 730 813 896 980 1063 1146 1230 1313 1396 1563 1730 *1896
Ls| 565 665 757 845 932 1020 1107 1195 1282 1370 1457 1632 1807 1982

5 Lw -- 499 599 699 799 892 967 1042 1117 1192 1267 1417 15667 1717
Lt -- 674 674 774 874 969 1052 1136 1219 1302 1386 1552 1719 1886
Ls -- 647 745 833 920 1008 1095 1183 1270 1358 1445 1620 1795 1970
6 Lw -- 485 585 685 785 885 960 1035 1110 1185 1260 1410 1560 1710
Lt -- 560 660 760 860 960 1043 1126 1210 1293 1376 1543 1710 1876
Ls -- 633 733 822 910 997 1085 1172 1260 1347 1435 1610 1785 1960

Lw FILLRIEER ARG D P10005%0), BRAEBIRC “BRES D IP5408H . WFEHHMAT ExK
EHERERT 10005480 MM FEBIKRIBIVRAE

EATL

1 uRieL 1)
—TTE



BRinE IR EER

IR HEM I RIPEE RSN R
E2F, XLEELEFSEIFZEIRAENR
TR ARIEF I 2N HE R
RIE RIFRERE—L

&= CERRG
X5 CE
ey 19 % %
g
MR
399LUB- - - PR
- 399CEE051 399143000
BRIEF M
399UNI001

ZEhMCEMUSHRSS
{55 cu

L

399LUB- - -
399CEE051 RITREE
399141000 399143000

RIEF

JEEAEENIEER, MEKX, EFESHAHESR.
83 Us

RoPves! 9]

Ce€

iy IMRE
1L 399LUB- - - HNIRE
= 399141000 399143000

_

BT SN
399UNI001 D:;l
Z"-—.-_J' ITFF
i
BONDIOLI »
& PAVESI P



e

feahidtEMInEEE, NEX, 278 TLIRER
(A ERV e

2°hves 18] % \
€

A

399LUB- - -
399141000

399143000

RIEF A
399UNI001

HAF &
Ywig JP

2oPRves! 9] % %ﬁ
€

a IR
399LUB- - - IR
399JAP001 399143000

R AEF
399UNI001

HEAHMEE N CEE-EFTA ER AN HCENRS.

4mi8 FX
Eoeal ] % %
IMREE
RBCENIERE
399LUB- - - HIFE

399CEE051

12 BONDIOLI
& Pavesi 9]



BRinE IR EER

SMERIRE

NS E B NER NN IEN RGN EARZ
2ES, RIEENBER/AXIEINE
R,
RN, HHIES BRI E BRAIE
B fE i H b E SR/ X o] DUIR#R AR
=, L EEFEMBEECES. A,
FRsS 399CEEOS @ ERMER. %
FRERT A CEMENIE E R LA
FEMEZR/MX,

b= (EE, mM=EKX, £788), ASABE
AD11684MANSI Z535Fr A IFMIMTE 7 0
PREHESR, EAEEENDDEDNRSR
HIINEBFREE 4R S /9 399141000.

ERARBEENNNIENRFIIINIL RS R
=74 399JAP001.

SMNEBIR
399CEE051

4\ DANGER

ROTATING DRIVE SHAFT
KEEP AWAY! V|ezen—EmysLT |
DO NOT OPERATE WITHOUT: | ERALBLTTRL.
® ALL DRIVE SHAFT @ TRACTOR Hekssgons rmsms |
Al EQUIPHENT SHIELDS I PLAGE [ !
© DRIVE SHAFT SE || EeEvEMAGLCE |

Heszaznc, wmys| |
i| mhE Y EY |
| e wmmie s mppss | |
| Emacnstxen ||
| 2TFEN

® DRIVE SHAFT uunnus THAT TURN
< FREELY ON DRIVE I

| | ®READING OPERATIJR s MANUAL

| (DO NOT USE PTO ADAPTORS

| |
| |
| |
| |
| |
I |
I I
| |
I |
| |
| |
| |
| |
! CONTACT CAN CAUSE DEATH |
| |
| |
I |
| |
| |
| |
| I
| |
| |
| |
I |
| |
| |
I |
i |

SNERARZE HMNERFREE
399141000 399JAP001
SN RS 399LUB--E RTS8 i m
- fr AL LA B
- A4, EAEIBHRSEEE =
BARLZEMIERERDIEDRANES | 1
LARZ IEff AR5 A
- fEAEF
- &Y,
-EBEPS5E;
- MLEREL, SNEBIREE
- Z\gﬁjrﬁCE$T\/u\, /:-EJ_LE'E{ \ﬂ]'ﬁ?tEUEER
;
- T &R AIAR AL
13

MRiey 13
1 7



e

PIERFREE

ZRZeSIRBERERTE: FHRDHP
E, RIBENDHENRFEIFERK.
th BB AW e e,

S, EFHEtAMEREBRNGES
37 “DANGER” (/8 %).

WERESHRE 399143000/ TBHRE T sohr dreune
SNEREUME, NTEAEMBERNDNE |
EZ . A\ DANGER

(GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

H A\ DANGER

AERIR
399143000

{EFHF
{& FAF AR 399UNIOO BEFT B s 1L s & % Al [0
N S I o he A
BN IEN R FGHE B BRI
AR,

HIIE<S2006/42/CEME, EREFEFTA
[E /M X EHERN BEHB AW Sieil) 5
MEBZ BN NDENES, Nt HECEN
%%399UN|001 B ENMTE<$2006/42/CE
NRELLERE,

ERFM
399UNIOO1

14 BONDIOLI
& pavest 9]
T



ZEhiF

FTRIMRIPRE
FTENEMHRIPRENR ISR IRIE
HHERERER, BPFEERNKERD
IRFTERAE RN EM RIS ZE — 2T,

& PhirERRIBE BRI EKE,
EIPEZSEHMEREN Iz
Ia/RT A NEBHEGEIA

RRIEEBEXENDAN R AN A E

T$T\A‘fmxﬂ5$ﬂﬂ RIS B NZ IR A5k
, BRT AL EREATIER,

o

LRIER

M Z 2 RIPESEERIBEN 1152,
EN ISO 5674, EN 12965 , CEZ#nf
HTM.
SENBIFRRABIRRA RN, Rt
RIBIMEIRESG), JLURBEIRMHCENR
&, BR, PHirEENsEERIEE IR
CEfri&,

& SEHIEN 1553 and ASAE

S$318,15 ZRIERNEHINE IR Z I E
EAEEO MM BEAEE.

Soq

SRR

BINLI2E]

EIERIRE

A\
L&@

SNE LB GHAR

RE 7

MRiey 13
—TTE

15



ZEHIF

R S5

Jil//@R\ \\i

Ohl
(.

=

TN FFFLAEHFZ S 25
F G
mm mm
1 23 132
2 20 132
4 24 140
5 33 165
6 26 165
ME(RIELS.

VEIXMPHELR, TEIR

s "N” AR

BinHA, o) ihim s

Fy Gy

mm mm

1 92 141
2 89 141
4 96 143
5 116 176
6 109 176

FFF Bl oz s
FhFFFr'ﬁ E’Jfgﬁﬂgéﬁx\mCEﬁ—\/uy T\E.

ENETY, RIE

NEEEHRRTEE
AT E98/37/CEEM £

F2 GZ

mm mm

4 19 125

5 18 145

6 25 145

16

uRieL 1)
—TTE



ZEhiF

ERF R E RS

o7 g

Cj §§ a an)

@]
ol

5F | tREEEI R A

[ [e] [a]-
[ [ [m-

R~
1-2-4-5-6

o KE
D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SRBNT-EHIKE

10 11 W= =31 T
[] RS F F
s - N
FFF BEEARTE s s
12 18 L2E IBIEER LIRS
D D CE - CEtr&
CU - CE # US #5%%.

US - Jbfeahih (2E, EX, BAY) AHARES.
UC - Jb3fenhih (2, MMEKX, LA FHRESR.
JP - BA{ERNH

FX - EfhEZs{CEE-EFTA, R CERE

& PR NEp BRI, 285 InANREIRHIB IR SRR AP L AUEM — N e B EMRIFIR RS,

BONDIOLI 17
& PAVESI |':.]
[ SR




ZEHIF

[t
SNEBRIPE
E D RAE
mm mm
1 40,4 1083,0 25501CA01R02
2 47,4 103,0 25502CA01R02
4 53,4 109,3 25504CA01R02
5 62,4 124,0 25505CA01R02
6 68,4 124,0 25506CA01R02
WEIPE
E D [ E]
mm mm KB
1 34,4 103,0 25501CA02R02
2 40,4 1083,0 25502CA02R02
4 46,4 109,3 25504CA02R02
5 53,4 124,0 25505CA02R02
6 59,4 124,0 25506CA02R02
ZMRINEHRESHAFEFE “R” , HEEEHN
FRITPEE
18

uRieL 1)
L SR



TX

Eahiftn B CEINER B, XA

TR A EREERIG

IEHESHTIR

_ = ~
/ N
f@ \
\
’ H %ﬁ kﬁ ) f\— ; )
/
\ﬁ%l /
==
PN\ N I
B S
o H g b B R R i RS %
mm  mm mm  mm  mm mm (S R T
1 220 540 -- e .- --
2 238 613 13/8"26 21 78 86 76 007 507020364A 403000001R10
4 270 746 13/8"276 21 85 86 89 007 507040363A 403000001R10
5 30,2 794 13/8"76 21 89 86 98 007 507050363A  403000001R10
6 30,2 914 13/8"26 21 94 86 108 007 507060356A 403000001R10
BONDIOLl 19
& PAVESI E‘]

[ s |



TX

RT REEI TR

]

o . H 3 B
D B
9] H s D B R R R BB SRERIA
mm  mm mm mm  mm mm 15 Ka [ E

1 220 54,0 13/8"26 18 75 95 68 RO7 5720B0380A  435000316R
2 238 613 13/8"76 21 78 95 76 RO7 5720C0380A  435000316R
D8x32x38 21 78 110 76 R93 5720C2152A  435002121R
4 270 746 13/8"276 21 85 95 89 RO7 5720E0379A  435000316R
D8x32x38 21 85 110 89 R93 5720E2152A  435002121R
5 302 794 13/8"76 21 o1 110 98 RO7 5720G0381A  435000315R
D8x32x38 21 91 110 98 R93 5720G2152A  435002121R
6 302 914 13/8"276 21 98 110 108 RO7 5720H0379A  435000315R
D8x32x38 21 98 110 108 R93 5720H2152A  435002121R
13/4" 76 31 100 135 108 R09 5720H0479A  435000415R
1 .3/4” 7220 31 100 135 108 R10 5720H3879A  435000415R
D8x42x48 24 95 185 108 R92 5720H9951A  435000003R

- \l

/|

o H \ o7
'
E N
D B S
2 H s D B R R Kii BB SRERIA
mm  mm mm mm mm  mm £E KB [ E
1 220 540 13/8" 221 28 65 95 68 R08 5720B3780A  435000300R
2 238 613 13/8"Z21 31 68 95 76 R08 5720C3780A  435000300R
4 270 746 13/8"Zz21 31 75 95 89 R08 5720E3779A  435000300R
5 30,2 794 13/8"z21 31 81 110 98 R08 5720G3781A  435000302R
6 30,2 914 13/8"2z21 31 88 110 108 R08 5720H3779A  435000302R
20

uRieL 1)
A




TX

HEHILIEETXY
=
= I i :
| el I (-} |
o H | 1 )@
! /
///
D B P
o H SHe pri2 b B R Rt BRI
mm  mm mm mm mm mm mm f£1E K18
4 270 746 30 10 20 70 94 072 2110E4853A
5 30,2 794 30 10 20 78 96 072 211054852A
35 13 20 78 96 073 211054957A
6 30,2 914 35 13 20 85 108 070 211064951A
BEFLIITHR
A
(%] H
© H §8 pAe b B R A c Kt EARD
mm  mm mm  mm  mm mm mm mm  mm B RE
4 270 746 35 13 11 70 94 26,9 45 073 211044964A
5 30,2 794 35 13 16,2 81,3 96 27,8 43 A73 211054958A
BONDIOLI 21
& PAVESI |-:.]



EFL7IE R T XHEBEN 4

e = | N\~
/ N\
L © / } \
o TR |+ REqy=EE
‘7 \\ //
’: N /
\\ | /’
D B S
Q H SHs pH12 D B R A C 4=
ey Y
mm  mm mm  mm  mm  mm  mm mm  mm [
4 270 746 35 13 11,3 78,2 94 26,9 45 A74 211044965A

& uRieL 1)
—TTE



HETR

@ } 1 H o o S <
F
B
9 H R B C F A AR ] SR
mm  mm mm mm mm mm mm [ E K15
1 220 54,0 69 78 47 8 32,5 204016888A 341036000R10
2 238 61,3 76 82 54 8 36,0 204026888A 341048000R10
4 270 746 91 90 61 8 43,5 204046890A 341038000R10
5 30,2 794 98 98 70 10 51,6 204056888A 341053000R10
6 302 914 108 105 76 10 54,0 204066888A 341042000R10
RETX
|
o fica H < Ko o : «
= |
: >
- B —
9] H A F C B R BeHES S
mm  mm mm mm mm mm mm [¥E 15
1 22,0 54,0 26,5 8 4 78 69 204016889A 341037000R10
2 238 61,3 29,0 8 47 82 76 204026889A 341036000R10
4 270 746 36,0 8 54 90 91 204046891A 341048000R10
5 30,2 794 45,0 10 61 98 98 204056889A 341002000R10
6 302 914 45,0 10 67 105 108 204066889A 341043000R10
SMRINEHRSOAHETE "R, HFEAEEH
FRIFPAE
BONDIOLI 23
& PAVESI

7



dHES

A-A B-B
=
- E
|
L8
LA
B 21
R B (mm)
S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
2 100 100 -- -- 100
4 109 109 - - -- 109
5 112 112 -- - - 112
6 119 119 -- -- 119
RA1 EEIE#
BAHE
2400 Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
096 631 -- -- A41
RA1 Eg{{SH3
R< , , . .
S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
2 BC601102701R BC601102702R -- -- BC601102705R
4 BC601104701R BC601104702R - - -- BC601104706R
5 BC601105704R BC601105702R - - -- BC601105706R
6 BC601106704R BC601106702R -- -- BC601106709R

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FRERENER L R BREIR. &5 IR IR SRR EREMRANIIF L AEN — N T E BN R R,

24 BONDIOLI
& PAVESI |'.]
[ RO



7
sx Ry K ik BASH
1 348014000R20 S
2 2 418021201R INB+TIX
4 418041203R
5 418051201R
6 418061201R
3 4210C0001R03 TR+ PSR
4 403000022R10 HH
5 5130C0302R TR 13/8” 76
5130C3702R 1.3/8" 721
5130C2102R D8x32x38
6 246000132R02 ERIR
7 338005000R20 S 82 x 2,5 DIN 472/1
SHMRIMEGHREVATEFE ‘R” , HEEEH
FRIRBAE =
BONDIOLI 25
& PAVESI @

7



dHES

RA2

]

1 ﬁn ///i\\ an
o (&) &

LA
B 24S=13/8" 97
B (mm
R~ ) ; mm » p
S=138/8"26 13/8" 221 13/4” 76 13/4” 720
6 147 147 --
RA2 fEah Z %KD
Max torque
3800 Nm S=138/8"276 13/8" 221 13/4” 76 13/4” 720
A50 A51 -- -
RA2 &K1
RY S=138/8"26 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 720

6 BC601206601R BC601206602R -- --

& BRES|, REWNBIENANEERR, BUAMKENSHTEREE

& FRERENER L R BREIR. &5 IR IR SRR EREMRANIIF L AEN — N T E BN R R,

26 uRieL 1)

K



dHES

RA2

[ R SN
3l RY e Fii:pes o
1 348014000R20 EREE
2 6 418062203R GNE + X
3 4210E0001R03 FRITC + 3 ESER{
4 408000047R02 HER 13/8” 76 - 721
5 5150E0301R AR E 13/8” 26
5150E3701R 13/8” z21
6 246000132R02 TERIR
7 338005000R20 £IR 82 x 2,5 DIN 472/1
ZMRIMNEARSLTAHEFZE "R, HFEEEH
FRITAHE
BONDIOLI 27

PAVESI

K

10



mBYIRtE HAEPRHIZE

o
LB &R 5K
R RE B R R
Nm S=13/8"26 13/8” 721 13/4” 76 13/4” 720 D8x32x38 mm mm mm
950 098 161 -- -- -- 87 55 68
1400 1RO 1S0 55 55 -- 93 45 68
1700 098 161 == == -- 93 55 68
2000 1R2 182 -- -- -- 93 43 68
5 2100 1RO 1S0 55 55 -- 106 67 80
2400 1R1 181 -- -- 1Q6 106 50 80
6 2400 1RO 1S0 -- -- 1Q5 112 50 80
2700 098 161 -- -- 1Q4 112 55 80
LB &K1
R< wE 1248
Nm S=13/8"26 13/8” 721 13/4" 76 1.3/4” 720 D8x32x38 &
2 950 BC6060C0302R BC6060C3702R -- -- -~ M6x40cl.8.8
1400 BCB060E0303R BC6060E3704R -- -- -~ M8x45cl.8.8
1700 BCB060E0302R BC6060E3702R -- -- -~ M8x45cl.8.8
2000 BC60B0E0309R BCB060E3711R -- - -~ M10x50cl.8.8
5 2100 BC6060G0322R BC6060G3712R -- -- -~ M8x50¢l.8.8
2400 BC6060G0314R BC6060G3713R -- -- BCB060G2105R  M10 x 50 ¢l.8.8
6 2400 BC6060HO312R BC6060H3710R -- -- BC6060H2101R  M10 x 50 ¢1.8.8
2700 BC6060H0315R BC6060H3711R -- -- BC6060H2102R  M10 x 50 cl.8.8

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FRERENER L R BREIR. &5 IR IR SRR EREMRANIIF L AEN — N T E BN R R,

& uRieL 1)

K
FB I Ay



nBYIR e HH A5 PR U 2%

B i AR
38 RY wm g &t
1 432000002R05 121 M6 x 40 mm cl 8.8
432000047R05 M8 x 45 mm cl 8.8
432000003R05 M8 x 50 mm cl 8.8
432000053R05 M10 x 50 mm cl 8.8
348017000R20 N RS
403000022R10 1R AR
EMRINEMRSYATEFS ‘R, FEBEH
FRITIAHE
BONDIOLI 29
& Pavesi [9]

7



EE IR RERRFIEE FFL

FFL22A

H .
T 2
B 29 S
Ry oH B (mm)
Nm S=13/8"76 1.3/8” 721 13/4"76 13/4" 220
4 450 101 101 --
600 101 101 --
800 101 101 --
FFL22A R RARD
RE
Nm S=13/8"26 13/8" 221 1.3/4” 26 1.3/4” 720
450 2L0 215 == -
600 212 217 == --
800 213 218 oz -
FFL22A &1
Ry RE
Nm S=13/8"76 13/8” 721 13/4"76 138/4" 220

4 450 BC669E26103R BC669E26137R - - --
600 BC669E32103R BC669E32137R -- --
800 BC669E39103R BC669E39137R -- --

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

" uRieL 1)



B RERRFIEE FFL

FFL22A
8% RY N itk by
1 432000003R08 9248 M8 x 50 mm ¢l 8.8
2 4 2530E1A05R EETXR
3 258005320R02 g
4 247006151R08 B D=124;d=67 mm
5 513850306R R 13/8” 26
513853706R 13/8” z21
6 403000022R10 HREHEB 1 13/8” 76 - 721
7 2481A0007R02 R Sp =4 mm
8 367001151R EReE
9 2481A0008R02 ENEE Sp=4mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN
FRITAPEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]

MRiey 13 d



EE IR RERRFIEE FFL

FFL32A

Wil
== 0
e
11 Hp
B 29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
4 900 113 1138 -- -- 113
1050 113 113 -- - 113
5 900 17 17 -- -- -
1100 117 117 -- - - -
6 900 125 125 -- - - - -
1100 125 125 - - - _.
FFL32A {EEh Z SRS
wE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
900 2MO0 2M5 -- -- 2Y1
1050 2M1 2M6 -- -- 2Y2
1100 2M2 2M7 -- oo oo
FFL32A &4
Rt wE
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
4 900 BC669E41203R BC669E41237R -- -- BC669E41221R
1050 BCB669E45203R BC669E45237R -- - - BCB669E45221R

5 900 BC669G41203R BC669G41237R -- -- .-
1100 BC669G46203R BC669G46237R -- -- .-

6 900 BC669H41203R BC669H41237R -- -- .-
1100 BC669H46203R BC669H46237R -- - - .-

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

32 uRieL 1)

B4



B RERRFIEE FFL

FFL32A

s Ry KN ik 5
1 432000008R08 124 M10x 60 mm ¢l 8.8
2 4 2530E1C05R SEETR
5 2530G1C05R
6 2530H1C05R
3 258005320R02 EE
4 247006251R08 BiRRA D=141;d=77mm
5 513860302R E 13/8" 26
513863701R 13/8” 721
513862101R SRR D8x32x38
6 403000002R10 ey 13/8" 76 - 721
D8x32x38
2481C0007R02 i Sp =4 mm
EHEE b=
367002200R
248200001R02 Sp =6 mm

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN
FRITAPEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]




EE IR RERRFIEE FFL

FFL42A

D
@
\,/7‘ I~
B B I e o
‘ N
B 29 S
Ry oH B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 130 -- - - 130
1350 -- -- -- 130
1450 130 130 130 130
FFL42A Zsh RGeS
RE
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
1200 3A0 -- -- 3B5
1350 -- -- -- 3B6
1450 3A2 3A8 3B2 3B7
FFL42A &3
wE
RrY . . i i
Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 BC669H48403R -- - - BC669H48438R
1350 -- -- BC669H51438R

1450 80669H53403R BC669H53437R BC669H53404R BC669H53438R

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

34

BONDIOLI
PAVESI

10



B RERRFIEE FFL

FFL42A

5 R . ok
< N % 2
= Y g sk &
1 432000008R08 124 M10 x 60 mm cl 8.8
2 6  2530H1EOSR SEEBR
3 258005320R02 EE
4 247006351R08 =309y D=162;d=85mm
5 515870304R R 13/8” 76
515873704R 1.3/8” Z21
515870404R 13/4” 76
515873804R 1.3/4” 720
6 408000047R02 HEIZ S ER 13/8" 76 - Z21
408000046R02 13/4” 76 - 720
2481E0007R02 ol Sp = 4 mm
367002210R B EE
9 248210002R02 EHRE Sp=6mm

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN

s,
L]

35



EE IR RERRFIEE FFL

Hu | .” | 7 %
29 S

Ry BE B (mm)

Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1450 145 145 145 145

FFL34A Esh RAE KB

wE

Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720

1450 2N2 2N9 2P6 2Q3
FFL34A &3
Ry BE

Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1450 BC669H53303R BC669H53337R BC669H53304R BC669H53338R

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

36 BONDIOLI
& PAVESI |'.]
[ RO



B RERRFIEE FFL

FFL34A

e [ R A
< - A& 4
= RY xm s &
1 432000134R08 2% M10 x 75 mm ¢l 10.9
2 6 2530H1C05R EETX
3 258005320R02 EE
4 247006251R08 BRA D=141;d=77 mm
5 248727701R &
6 2481C0007R02 R Sp=4mm
7 515890304R JEHE 13/8” 76
515893704R 13/8” 721
515890404R 13/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
8 408000047R02 HERZSHER M 13/8” 76 - 721
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
9 367002200R B E
10 248200001R02 EARE Sp =6 mm
SHMRIMEGHREVATEFE ‘R” , HEEEH
FRInBBEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]

gﬂDIOLl@ 37




RE M AE AR SE FFF

A
’
D) Q= 2
S—_
gl
B 29 S
Rt RE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
4 600 101 101 --
800 101 101 .
FFF22A Eoh R G HB
wE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720
600 3G0 3G5 -- --
800 3G1 3G6 -- --
FFF22A 143
R wE
Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720

4 600 BC670E32A03R BC670E32A37R -- --
800 BC670E39A03R BC670E39A37R -- --

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTBEE LR B, B851ImIIRERNIIN EREHRRINIFBIVER — N TB BRI R S

. uRieL 1)



EEIR A SERRAGISE FFF

FFF22A
2 e R
: RY G i s
1 432000031R08 124e M10 x 75 mm cl 8.8
2 351015001R08 IR E f=6mm
3 4 2530E1A05R HEEPXY
4 258005320R02 BT
5 247006151R08 =390 D=124;d=67mm
6 513850306R fEENE 13/8” 26
513853706R 13/8” 721
403000022R10 T ER 13/8” 26 - Z21
8 2481A0007R02 R Sp=4mm
9 2481A0006R02 EHEE

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN
FRITAPEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]




RE M AE AR SE FFF

FFF32A
TS

il
il
29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
900 113 113 - -
5 1100 117 117 - -
6 1100 125 125 --
FFF32A s R
wE
Nm S=13/8"2726 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720
900 3F0 3F5 -- --
1100 3F2 3F7 -- --
h
FFF32A 1413
R< wE h
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 mm
900 BC670E41C03R BC670E41C37R -- -- 28.8
5 1100 BC670G46C03R BC670G46C37R -- -- 28.2
6 1100 BC670H46C03R BC670H46C37R -- -- 28.2

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTBEE LR B, B851ImIIRERNIIN EREHRRINIFBIVER — N TB BRI R S

“ uRieL 1)



EEIR A SERRAGISE FFF

FFF32A
HHEH
& o 5
£~ g it &
1 432000006R08 2fe M10x 85 mm cl 8.8
2 351022370R08 2 f=6mm
3 4  2530E1COSR EETHR
5  2530G1CO5R
6  2530H1CO5R
258005320R02 EE
247006251R08 PSR D=141;d=77mm
6 513860302R Gk 13/8" 76
513863701R 13/8" Z21
7 403000002R10 BB 13/8" 26 - Z21
2481C0007R02 = Sp = 4 mm
9 248220007R02 EHRE

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN
FRITAPEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]




RE M AE AR SE FFF

FFF32A
HESH

1]
il
B 29 S
R ®E B (mm)
Nm S=13/8"76 1.3/8” 721 13/4” 76 13/4” 720
900 113 113 --
5 900 117 117 --
1100 117 117 - -
6 900 125 125 --
1100 125 125 --
FFF32A e KA KB
wE
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
900 2R0 2R5 -- -- h
1100 2R2 2R7 -- -- 6
FFF32A &S
R< wE h
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 1 3/4” 720 mm
900 BC670E41203R BC670E41237R -- -- 28.8
900 BC670G41203R BC670G41237R -- -- 28.8
1100 BC670G46203R BC670G46237R -- -- 28.2
6 900 BC670H41203R BC670H41237R -- -- 28.8
1100 BC670H46203R BC670H46237R -- -- 28.2

& BRESE, REWRBEUNNESEER, MIUMRENSHREIRE,

& FTBEE LR B, B851ImIIRERNIIN EREHRRINIFBIVER — N TB BRI R S

e uRieL 1)



EEIR A SERRAGISE FFF

FFF32A
YESH
2 g R
: Ry G i s
1 432000006R08 2% M10 x 85 mm cl 8.8
2 351022370R08 raeg f=6mm
3 4 2530E1C05R HEDY
5 2530G1C05R
6 2530H1C05R
258005320R02 ==
247006251R08 EERE D=141;d=77mm
6 515860304R fEERE 13/8” 26
515863704R 13/8” Z21
7 408000047R02 TR 13/8” 26 - 221
2481C0007R02 A Sp =4 mm
9 248220007R02 EHEE

%ﬂJRTE’JEE#fﬁ?z/ﬁﬁE & “R" , HEEBHFFKITH

e

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]

EONI%;OLI |_:.] 43




RE M AE AR SE FFF

FFF42A

u [aN)
= o
N
29 S
Ry BE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1200 130 130 130 130
1350 130 130 130 130
1450 130 130 130 130
FFF42A Eoh R G HE
wE
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
1200 2V8 2W4 2X0 2X6
1350 2V9 2W5 2X1 2X7
1450 2W0 2W6 2X2 2X8
h
FFF42A 1458
Rt RE h
Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720 mm

6 1200 BC670H48403R BC670H48437R BC670H48404R BC670H48438R 29.5
1350 BC670H51403R BC670H48437R BC670H48404R BC670H48438R 29.3
1450 BC670H53403R BC670H53437R BC670H53404R BC670H53438R 29.2

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

“ uRieL 1)



EEIR A SERRAGISE FFF

FFF42A

sz Ry KN ik oy

1 432000006R08 124 M10 x 85 mm cl 8.8

2 351013370R08 Y2 fEsE S f=7mm

3 6 2530H1E05R HEETX

4 258005320R02 BT

5 247006311R08 R D=162;d=85mm

6 515870304R Eri Lty 13/8" 26
515873704R 13/8" 721
515870404R 13/4” 76
515873804R 1.3/4” 720

7 408000047R02 HERZEE SR 13/8” 76 - Z21
408000046R02 1.3/4” 76 - 720

8 2481E0007R02 SfEA Sp=4mm

9 248230006R02 EHRE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

SHMRINBHRSLATEFE "R, HEEEHFKIRE

e

s,
L]

o]

BONDIOLI
& PA

45



RE M AE AR SE FFF

FFF34A

[
H M 7 ‘ 7 %
(i
29 S
R ®E B (mm)
Nm S=123/8"76 13/8” 721 13/4” 76 13/4” 7220
6 1200 140 140 145 145
1350 140 140 145 145
1450 140 140 145 145
FFF34A R R F T
RE
Nm S=123/8"76 13/8” 721 13/4” 76 13/4” 7220
1200 280 == == --
1350 281 == == 2V2
1450 282 289 2T6 2V3 N
FFF34A &1
Ry BE h
Nm S=123/8"26 13/8” 721 13/4" 76 13/4” Z20 mm
6 1200 BC670H48303R -- -- -- 29.5
1350 BC670H51303R -- -- BC670H51338R 29.2

1450 BC670H53303R BC670H53337R BC670H53304R BC670H53338R 29.0

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

“ uRieL 1)



EEIR A SERRAGISE FFF

FFF34A

[inkad e
e < - &
£ R et miR
1 432000007R08 124e M10 x 100 mm ¢l 8.8
2 351022370R08 IR E f=6mm
3 6 2530H1C05R FEBY
4 258005320R02 BT
5 247006251R08 BRI D=141;d=77mm
6 248727701R02 (k=
7 2481C0007R02 R Sp=4mm
8 515890305R fHEE 13/8” 26
515893705R 13/8” 721
515890404R 13/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
9 408000047R02 HERZAHER M 13/8” 76 - 721
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
10 248220007R02 MERE

ZMRIPEMRSHAHFEFE R, HAEREHN
FRITAPEE

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

s,
L]




mMISFIR

30 30

96

160 | | L 160

B+FHAET

540 min-1 1000 min-1
=7 Mn Pn Mn Pn
Nm in-lb kW CV Nm in-lb KW CV
G9 1240 10950 70 95 1050 9300 110 150

Pn : fREINERZ IR 1000/ R EAF a5 [0 1o A8 EE AR5 R E540 and 1000 rpmBT A K.
Mn : tREHE 2 IRARE ERP.AE XY B

“ uRieL 1)



mISFIR

1&ahHhimEs
BC7 : tnfE(&shih

5 £l
@ Go
A {e4E R
N - BEM=FAEEM

3 RY
SRRASHTUI: 51 - KE.

LR RBATFM BhIRELREE

CE - CEIAIE

CU - CEINIEERKE<E.

US - £E, MEX, BESHALE AL
UC - =E, MEX, BESHAL, HHE
JP - B

FX - EftbEZ 5 CEE-EFTA, R&CEER

2 13 14 5l (HEhulin)
TR =HARD

2R

R

15 16 17
D D D BY, BAREREA=MARD
£1353T

D 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121

FTERE N R A RR. 25 IR EIRHIRL IR B e — N T B RIP RS,

WFEANENRF (L ansEREs | PTORMIR RinAVEzNH, HERFIRKZ2

Q’E%A,Zw EA0EES I E R

MRiey 13
1 7

49



mISFIR T

+F i

P
A -
I

ok I CIL i e il W 7N e e i A
EFNEMHERIRA N RN E A B LUR
ERERMBHNESHERERNER
i R AYGRAD FARAT

A H Cross kit
mm mm code

Multiple-item
pack code

G9 34.9 106.0 4120M0012

QI GEEESES

4.0 4.0

4120M0012R20

ERIBEBEN MBI T Z8 N U@
EREN—AEEAZHN=_AETUR
BOENAZ: 3m, ImaimusshfL. /i
RS hIEAN"3000” =& “1000” AT AI3m
?ng HHILN =mERSESBLTE

s WE
EEHE tIEMIL=AT EERD EAIL=AT  Mmax T/M
BRG] Ee) mm N/Nm
G9 12522 225721000R 12512 225711000R 3900 6-8 N

50

BONDIOLI
& paves] 19
S ]



mISFIR

Driveline length

BEBENRARERILEDWMAPICR SHERN
PTOZh A M N h EAREENS . PTOFPIC
ZERiEENAERBEREEHETF—EXWL.
BN R AR RIE R ZRIE R I LU Esh T X T
hEUEEENZENTE, TIEREERT, sl
TRIRES,

K ELIE X 25 & AT = A SRR
MO ERIEE
EHHKERSBESFELA=MANEXBMREZT
RIS BT DURIERESRIR M (1/EKER AL )

=RE

Lw 2B E T RK THEKE, B+
FHPOEER, LEERENREXIFE
B, Wt=HEEEs
LRI (e MmICIERS, AFhefe Ennit.
Lw: SR TAFKE

Lt: SRIGHN TEKE

Ls: 2iEEshilimiKies, IFIEREshH,

w5 | 041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121
L(in:r% 410 460 510 660 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210
G9 Lw -- -- 5565 655 755 855 945 1020 1095 1170 1245 1395 1545 1695
Lt - - -- 630 730 830 930 1023 1106 1190 1273 1356 1523 1690 1856

Ls -- -- 695 795 887 976 1062 1150 1237 1325 1412 1587 1762 1937

& LWHILtZIE AR AREIE1000 min BRT, BTEWRSH, XMISSIEERAREERS40 min,

MRiey 13 d
—TTE

F



mMISFIR

ZEenEMBFFM
BERITH)
AE B ERD SIEs PN BIEFH
— i [ = 399LUB- - -
CEFREE RN CE 399143000 399CEE051 399UNIO01
—y = 399LUB-
CE US #rife s CuU 399143000 399CEEO51 399UNIO01
SbEtpEEDE (20, X, BRE), 899141000
=<1 A2 - -
AR us 399143000 S90UB -~ 399UNIoOT
St (20, ek, BET,
EERIPHE 300LUB- - -
U U2 399143000 399141000 399UNIO0A
RS
399LUB- - -
- - JP 399143000 399JAP001 399UNIO01
EFTAEIRIOE, RECERS
399LUB-
FX 399143000 3990EEO51 399UNI001

RS

PrERTHIAE ERMELIRESR, RT3
EMNZE KX 215k,
trBic: SAUEEEERN RS

DA A& ARV ZBA I 29 5R 75 E RV,
TEIJJD$7(iﬂJE‘ETLMETE S 2 HUHX

52

uRieL 1)
A




mISFIR

Ry
S D B Ri R Kim  BHRE TRERIAR
mm mm  mm  mm f£B KB [C]
13/8" 76 3 109 105 135 RO7 5720M0354A 435000322R
1.3/8" Z21 3% 109 105 135 R08 5720M3754A 435000322R
D8x32x38 35 109 120 135 R93 5720M2154A 435002116R
13/4" 76 3 109 105 135 R09 5720M0454A 435000415R
1.3/4” 220 35 109 105 135 R10 5720M3854A 435000415R
D8x42x48 24 107 120 135 R92 5720M9951A 435000003R
RS S MO R T R ==MN

Rssicl== Y

B D S
S D B R R Kk BCHRER (5
mm mm mm  mm £l KB g 0
13/8" 76 31 103 107 124 014 5090M0360A 408000075R
1.3/4” 720 31 103 124 124 017 5090M3860A 408000076R

EWGTEHE:
- EHE 1 3/8” 26 79 150 Nm
- EEE 1 3/4” 220 5 220 Nm

BONDIOLI 53
& PAVESI |':.]
[ SR



mISFIR T

LB (R HHEPR IS

— =
2}

. By |
@j”% il : LA
iy

,,

3000 13/8"76 62 1RO  BC6060MO306R M10x50 Cl. 8.8

%#ﬁﬁ

9 432000053R05 M10x50 Cl. 8.8
2 348017000R20
3 408000048R02 13/8” 26 - 721
54

BONDIOLI
& PAVESI I':.]
[ SR



mISFIR

BONDIOLI
& PAVESI

10

55



mISFIR T

)]
= P
ﬂ%, & @202
= 4
i
B 29

2200 13/4"720 154 N83 BC661M62538R  18.6

& BRES|, REWNBIENANNTERR, BUMKENS KRR

& FTB AL AR EMIF. 851ImAIRERININ EREDRRNIFBIVER — N BB R RS

5 uRieL 1)

[ R suN



mISFIR

432000114R08
253089001R
258005320R02
247006351R08
248737702R02
248870011R02
515903805R
408000046R02
248870007R
367009870R

© O N O o b~ W DN =

—
o

BOME! EEEAURERKRER.
RIFERBARBEINEE, TRIEM.
8 G K (Rl B AR SR T R R R

M10 x 76 mm

D=162;d=85mm

=4 mm
13/4” 220
13/4” 720
=8mm
t=4.25mm

s,
L]

eonoioy) (3]

57



mISFIR T

Z2Hip
@ﬁ/ LRGeS LERyER K
SNERSRER b REmEE
B IR 425T
|
| == —
i—o 17
A ! ==
s ONES + SRR M + R o
FEHIMIPREER Y FAFREUNI EN ISO 5674,

IR PR EBRYE SN R S 2 RIEC

& BEBIFELIEM NIz AT IR

TEEEBNRAKEER, NE%
AEiEE, PX, HERGENES
KEHEARRIBIRER, ARIFHE
R ERKESR TR

IRIEHEE S AVENDER R X Ay 22
EURSIEISEDIR

RHEEREEANIFESR, KT xE
MNEAFENERESE SRR, okl
RIEZPIESREUHES.

Bondioli & Pavesi{&zhalAlR; 172 & a9 i

UNI EN 12965, FF5ZIECIAIIE,
SENIFE2EAZFRMN, FER
BREANMIIES, AEKCEANLE, EBE,
FhiP%E B FZAR IR ESKIR HECH &,

& BRE IR EERAN S BE
B50mmIvE,

z@s B 5| MR R IRAIB IR S R AE S R AR IR L FUE R — P T B EMRIBIR RS
WEBMDEDRS (HLAIERANIRPTOREHIIRENMAIRHERE) , HERFNAEIHEALRFT

ARERAIERERK

58

BONDIOLI
& PAVESI |':.]



mISFIR

FPIFERE
30 330
l%
\ I I () B
| o
f
160 | L

L[mm]‘410 460 510 560 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210
‘-- -- 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121
ElFRiE A& shihbh 13 B 4R
12 TIPS
5C
5
34 B
G9
o
5 6 7 KE
—REEE:
051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121.
8 9 ERRE, APFMInARES
D D FRIHEER IR L
MR EECH® & :
Ix (28, meEX, BES) U2 US
BAE JP -
H{tbEx MCEE-EFTAER R CEfFis FX -
10 1 BitpE
D D i PR, HERIH B
B+FHA@T S S
59

2 pavesi 18]




mISFIR T

SNERFIP R
132 f;g
KN G9 2550G0001R02

U I
O&K/\ / I
N
89 12

R EBHP R
132 Bt
YRig
G9 2550G0002R02

86 12

60

BONDIOLI
& PAVESI

D



BONDIOLI
& PAVESI |':.]
FB D1 0

@ 398CDS004ZH00 -0720

BONDIOLI & PAVESI HYDRAULIC AND MECHANICAL COMPONENT (HANGZHOU) CO. LTD
N°420 of Beitang East Road, Xinjie Town, Xiaoshan District, HANGZHOU CITY, 311217 Zhejiang Province
Tel.: (0571) 83508180 -Telefax (0571) 83508178 - 83508177 - E-mail customer_service@bypychina.com

www.bondioli-pavesi.com



